
ZARZĄDZENIE NR 129/22 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, poz.1005, poz. 1079 i poz.1561),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz.1079, poz.1692, poz.1725,  poz.1747, poz.1768 i poz.1964) oraz 
§18 ust. 4  Uchwały Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 
2022 r.  Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 
2022 r. zmienionej uchwałami Nr XLII/253/22 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr XLIII/262/22 z dnia 2 marca 
2022 r., Nr XLIV/274/22 z dnia 30 marca 2022 r., Nr XLVI/280/22 z dnia 1 czerwca 2022 r., Nr XLVII/292/22 
z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XLVIII/299/22 z dnia 28 lipca 2022 r., Nr XLIX/303/22 z dnia 31 sierpnia 
2022 r., Nr L/310/22 z dnia 29 września 2022 r., Nr LI/312/22 z dnia 26 października 2022 r., Nr LII/319/22 
z dnia 15 listopada 2022 r., Nr LIII/320/22 z dnia 30 listopada 2022 r. i Nr LIV/332/22 z dnia 29 grudnia 2022 r  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID zgodnie z załącznikiem Nr 4 

5) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 50.925.469,71     
 w tym dochody bieżące    - 49.664.041,71     
 dochody majątkowe    -   1.261.428,00 

b) wydatki ogółem     - 53.283.006,00     
 w tym wydatki bieżące    - 48.013.857,92     
 wydatki majątkowe    -   5.269.148,08 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5,55

0,00 0,00

75814 0,00 5,55

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 135 497,08 135 502,63

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 11 206 825,08 11 206 830,63

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

54 400,00 54 400,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sławno w 2022 roku

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 1



0,00 5,55

razem: 0,00 5,55

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 506,00

0,00 0,00

85503 0,00 506,00

0,00 0,00

0,00 506,00

razem: 0,00 506,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 511,55

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 399,84 982 399,84

Ogółem: 50 924 958,16 50 925 469,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

84 000,00 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 16 414 268,23 16 414 774,23

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 294,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 294,00 1 800,00

8

6 907 148,00

3 4 5

bieżące

Rodzina 6 906 642,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 1 077 428,00 1 077 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 399,84 982 399,84

majątkowe

bieżące 33 194 861,93 33 194 867,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

135 497,08 135 502,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

164 140,00 64 140,00 54 400,00 0,00 54 400,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 140,00 64 140,00 54 400,00 0,00 54 400,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 202 960,64 439 623,83 439 623,83 1 676,00 437 947,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 336,81 1 763 336,81 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 960,64 439 623,83 439 623,83 1 676,00 437 947,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 336,81 1 763 336,81 0,00 0,00

1 878 601,42 115 264,61 115 264,61 0,00 115 264,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 336,81 1 763 336,81 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878 601,42 115 264,61 115 264,61 0,00 115 264,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 336,81 1 763 336,81 0,00 0,00

102 654,61 102 654,61 102 654,61 0,00 102 654,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 654,61 100 654,61 100 654,61 0,00 100 654,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 060,00 12 060,00 12 060,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 060,00 14 060,00 14 060,00 0,00 14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 400,00 104 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

600

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2022 roku                                              

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka630

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4300

60016

4210

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 1



104 400,00 104 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 400,00 104 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 400,00 104 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Turystyka

63003

4210

630

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

101 406,40 101 406,40 101 406,40 0,00 101 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 406,40 101 406,40 101 406,40 0,00 101 406,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 919 651,09 6 822 451,09 6 264 789,09 5 094 914,71 1 169 874,38 0,00 402 662,00 155 000,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00

-32 600,00 -32 600,00 -32 600,00 0,00 -32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 605,55 32 605,55 31 605,55 1 555,55 30 050,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 919 656,64 6 822 456,64 6 263 794,64 5 096 470,26 1 167 324,38 0,00 403 662,00 155 000,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00

4 938 979,72 4 938 979,72 4 913 979,72 4 252 932,25 661 047,47 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 550,00 -32 550,00 -32 550,00 0,00 -32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,55 2 505,55 1 505,55 1 505,55 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 908 935,27 4 908 935,27 4 882 935,27 4 254 437,80 628 497,47 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404 760,39 3 404 760,39 3 404 760,39 3 404 760,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,55 5,55 5,55 5,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404 765,94 3 404 765,94 3 404 765,94 3 404 765,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 466,19 170 466,19 170 466,19 0,00 170 466,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 550,00 -12 550,00 -12 550,00 0,00 -12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 916,19 157 916,19 157 916,19 0,00 157 916,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 840,00 207 840,00 207 840,00 0,00 207 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 840,00 187 840,00 187 840,00 0,00 187 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

4300

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4170

4210

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

750

75023

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
700

4210

4430

70007

4300

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Własne

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 742,09 896 742,09 893 542,09 817 332,46 76 209,63 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 742,09 896 742,09 893 542,09 817 332,46 76 209,63 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 307,20 22 307,20 22 307,20 0,00 22 307,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 257,20 22 257,20 22 257,20 0,00 22 257,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 950,00 15 950,00 15 950,00 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 429,28 699 229,28 381 167,28 24 650,00 356 517,28 0,00 163 062,00 155 000,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 50,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 479,28 723 279,28 405 217,28 24 700,00 380 517,28 0,00 163 062,00 155 000,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 402,02 142 402,02 142 402,02 0,00 142 402,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 402,02 150 402,02 150 402,02 0,00 150 402,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 260,00 141 260,00 141 260,00 0,00 141 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 260,00 145 260,00 145 260,00 0,00 145 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 450,00 45 450,00 45 450,00 0,00 45 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 450,00 57 450,00 57 450,00 0,00 57 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 651,59 555 155,17 489 155,17 160 211,00 328 944,17 18 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 651 496,42 651 496,42 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 651,59 555 155,17 489 155,17 160 711,00 328 444,17 18 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 651 496,42 651 496,42 0,00 0,00

1 116 651,59 465 155,17 399 155,17 156 860,00 242 295,17 18 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 651 496,42 651 496,42 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 651,59 465 155,17 399 155,17 157 360,00 241 795,17 18 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 651 496,42 651 496,42 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
75075

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

75412

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

754

4430

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

4210

75095

4120

4210

4260

4300

75085

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

121 885,20 121 885,20 121 885,20 121 885,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 385,20 122 385,20 122 385,20 122 385,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 492,80 56 492,80 56 492,80 0,00 56 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 992,80 56 992,80 56 992,80 0,00 56 992,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 965 568,37 15 945 568,37 15 392 726,57 12 003 826,69 3 388 899,88 2 500,00 550 341,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-21 390,00 -21 390,00 -21 390,00 -11 145,15 -10 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 390,00 21 390,00 19 618,00 8 417,00 11 201,00 0,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 965 568,37 15 945 568,37 15 390 954,57 12 001 098,54 3 389 856,03 2 500,00 552 113,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 608 358,12 10 608 358,12 10 192 309,80 8 600 409,12 1 591 900,68 0,00 416 048,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 410,85 -10 410,85 -10 410,85 -3 221,00 -7 189,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 366,00 14 366,00 13 236,00 5 844,00 7 392,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 612 313,27 10 612 313,27 10 195 134,95 8 603 032,12 1 592 102,83 0,00 417 178,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 048,32 416 048,32 0,00 0,00 0,00 0,00 416 048,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 178,32 417 178,32 0,00 0,00 0,00 0,00 417 178,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 254,00 651 254,00 651 254,00 651 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 364,00 651 364,00 651 364,00 651 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 974,97 1 223 974,97 1 223 974,97 1 223 974,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 834,97 1 226 834,97 1 226 834,97 1 226 834,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 008,00 122 008,00 122 008,00 122 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 342,00 122 342,00 122 342,00 122 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 399,78 452 399,78 452 399,78 0,00 452 399,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848,00 2 848,00 2 848,00 0,00 2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 247,78 455 247,78 455 247,78 0,00 455 247,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 701,50 8 701,50 8 701,50 0,00 8 701,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 219,85 -4 219,85 -4 219,85 0,00 -4 219,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 441,65 5 441,65 5 441,65 0,00 5 441,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 977,21 428 977,21 428 977,21 0,00 428 977,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431,00 2 431,00 2 431,00 0,00 2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 408,21 431 408,21 431 408,21 0,00 431 408,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych
i książek

4210

4240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

801

3020

80101

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

4210

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 0,00 -1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 879,33 205 879,33 205 879,33 0,00 205 879,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 909,33 206 909,33 206 909,33 0,00 206 909,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 148,00 12 148,00 12 148,00 0,00 12 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 271,00 12 271,00 12 271,00 0,00 12 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 065,00 4 065,00 4 065,00 0,00 4 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,00 3 065,00 3 065,00 0,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 315,00 12 315,00 12 315,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 355,00 12 355,00 12 355,00 12 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 892 316,44 5 892 316,44 5 892 316,44 5 892 316,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 221,00 -3 221,00 -3 221,00 -3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 891 595,44 5 891 595,44 5 891 595,44 5 891 595,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 328,22 988 328,22 949 599,74 635 504,17 314 095,57 0,00 38 728,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,00 1 108,00 1 108,00 748,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 436,22 989 436,22 950 707,74 636 252,17 314 455,57 0,00 38 728,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 722,13 92 722,13 92 722,13 92 722,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 820,13 92 820,13 92 820,13 92 820,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 008,00 8 008,00 8 008,00 0,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 368,00 8 368,00 8 368,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 221,04 495 221,04 495 221,04 495 221,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 871,04 495 871,04 495 871,04 495 871,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 496,93 1 592 496,93 1 523 861,93 1 405 588,33 118 273,60 0,00 68 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 024,15 -6 024,15 -6 024,15 -6 024,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,00 1 827,00 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 299,78 1 588 299,78 1 519 222,78 1 400 949,18 118 273,60 0,00 69 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 635,00 68 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 077,00 69 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

4

przed zmianą

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

3020

4790

80106

4110

4210

80103

4790

4700

4710

4300

4360

4280

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

384 671,54 384 671,54 384 671,54 384 671,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 224,15 -4 224,15 -4 224,15 -4 224,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 747,39 380 747,39 380 747,39 380 747,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 658,00 206 658,00 206 658,00 206 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 588,00 206 588,00 206 588,00 206 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 555,00 28 555,00 28 555,00 28 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 764,25 702 764,25 702 764,25 702 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 964,25 701 964,25 701 964,25 701 964,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 617,28 556 617,28 556 167,28 73 250,02 482 917,26 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 617,28 556 617,28 556 167,28 73 350,02 482 817,26 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 390,82 10 390,82 10 390,82 10 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 490,82 10 490,82 10 490,82 10 490,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 052,71 27 052,71 27 052,71 0,00 27 052,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 552,71 28 552,71 28 552,71 0,00 28 552,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 849,20 22 849,20 22 849,20 0,00 22 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 349,20 24 349,20 24 349,20 0,00 24 349,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 355,80 1 290 355,80 1 290 355,80 571 949,58 718 406,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-3 455,00 -3 455,00 -3 455,00 -500,00 -2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149,00 2 149,00 1 949,00 0,00 1 949,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 049,80 1 289 049,80 1 288 849,80 571 449,58 717 400,22 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 266,00 10 266,00 10 266,00 10 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 766,00 9 766,00 9 766,00 9 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

80148

3020

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80146

4110

4430

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80113

4120
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Dział

4110

4010

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 459,20 104 459,20 104 459,20 0,00 104 459,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 364,20 105 364,20 105 364,20 0,00 105 364,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 259,29 495 259,29 495 259,29 0,00 495 259,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 955,00 -2 955,00 -2 955,00 0,00 -2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 304,29 492 304,29 492 304,29 0,00 492 304,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 621,00 86 621,00 86 621,00 0,00 86 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 665,00 87 665,00 87 665,00 0,00 87 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 749,00 740 749,00 716 749,00 668 949,00 47 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 689,00 739 689,00 715 689,00 667 889,00 47 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 122,00 100 122,00 100 122,00 100 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 162,00 100 162,00 100 162,00 100 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 542,00 554 542,00 554 542,00 554 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 442,00 553 442,00 553 442,00 553 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 558,86 1 828 558,86 1 207 141,73 846 991,60 360 150,13 0,00 291 478,00 329 939,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 840,00 -12 840,00 -10 340,00 -2 500,00 -7 840,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 840,00 12 840,00 12 840,00 12 000,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 558,86 1 828 558,86 1 209 641,73 856 491,60 353 150,13 0,00 288 978,00 329 939,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 883,00 13 883,00 13 883,00 0,00 13 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 883,00 13 883,00 13 883,00 0,00 13 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 683,00 13 683,00 13 683,00 0,00 13 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 823,00 13 823,00 13 823,00 0,00 13 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 497,96 42 497,96 47,96 0,00 47,96 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 997,96 39 997,96 47,96 0,00 47,96 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 450,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 950,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 657,77 879 657,77 878 757,77 785 581,60 93 176,17 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 -1 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 957,77 882 957,77 882 057,77 795 881,60 86 176,17 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 096,70 620 096,70 620 096,70 620 096,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 596,70 628 596,70 628 596,70 628 596,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 150,13 94 150,13 94 150,13 94 150,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 650,13 97 650,13 97 650,13 97 650,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 010,00 11 010,00 11 010,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 010,00 10 010,00 10 010,00 10 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 953,00 65 953,00 65 953,00 61 410,00 4 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 153,00 65 153,00 65 153,00 60 610,00 4 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4430 Różne opłaty i składki

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3110

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 400,00 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 600,00 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 365 140,95 2 756 550,95 2 753 550,95 211 777,51 2 541 773,44 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 608 590,00 608 590,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 365 140,95 2 756 550,95 2 753 550,95 211 877,51 2 541 673,44 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 608 590,00 608 590,00 0,00 0,00

1 388 223,22 779 633,22 779 633,22 0,00 779 633,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 590,00 608 590,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 223,22 779 633,22 779 633,22 0,00 779 633,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 590,00 608 590,00 0,00 0,00

694 357,22 694 357,22 694 357,22 0,00 694 357,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 357,22 691 357,22 691 357,22 0,00 691 357,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 276,00 82 276,00 82 276,00 0,00 82 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 276,00 85 276,00 85 276,00 0,00 85 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 315,35 160 315,35 157 315,35 123 907,51 33 407,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 315,35 160 315,35 157 315,35 124 007,51 33 307,84 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 723,99 243 689,99 161 189,99 0,00 161 189,99 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 034,00 129 034,00 0,00 0,00

-17 692,00 -17 692,00 -17 692,00 0,00 -17 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 692,00 17 692,00 17 692,00 0,00 17 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 723,99 243 689,99 161 189,99 0,00 161 189,99 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 034,00 129 034,00 0,00 0,00

153 623,99 84 589,99 84 589,99 0,00 84 589,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 034,00 69 034,00 0,00 0,00

-4 779,00 -4 779,00 -4 779,00 0,00 -4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 692,00 17 692,00 17 692,00 0,00 17 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 536,99 97 502,99 97 502,99 0,00 97 502,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 034,00 69 034,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-768,00 -768,00 -768,00 0,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232,00 2 232,00 2 232,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki
bieżące

Plan

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

900

4260 Zakup energii

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 489,99 70 489,99 70 489,99 0,00 70 489,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 368,00 -2 368,00 -2 368,00 0,00 -2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 121,99 68 121,99 68 121,99 0,00 68 121,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 692,00 17 692,00 17 692,00 0,00 17 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 692,00 22 692,00 22 692,00 0,00 22 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-413,00 -413,00 -413,00 0,00 -413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087,00 4 087,00 4 087,00 0,00 4 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 100,00 79 100,00 76 600,00 0,00 76 600,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-12 913,00 -12 913,00 -12 913,00 0,00 -12 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 187,00 66 187,00 63 687,00 0,00 63 687,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169,00 -169,00 -169,00 0,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831,00 1 831,00 1 831,00 0,00 1 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 144,00 -10 144,00 -10 144,00 0,00 -10 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 456,00 56 456,00 56 456,00 0,00 56 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 400,00 112 400,00 28 400,00 8 920,00 19 480,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 400,00 112 400,00 28 400,00 8 920,00 19 480,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 400,00 112 400,00 28 400,00 8 920,00 19 480,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 400,00 112 400,00 28 400,00 8 920,00 19 480,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 175,00 14 175,00 14 175,00 0,00 14 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 775,00 12 775,00 12 775,00 0,00 12 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

926 Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

92195 Pozostała działalność
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

4300 Zakup usług pozostałych

4360

4260

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Zakup energii

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Własne

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 620 086,22 31 534 938,14 28 651 284,40 18 332 689,51 10 318 594,89 212 500,00 1 341 651,80 947 501,94 0,00 382 000,00 5 085 148,08 5 085 148,08 0,00 0,00

-93 522,00 -93 522,00 -91 022,00 -13 645,15 -77 376,85 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 527,55 93 527,55 90 755,55 22 572,55 68 183,00 0,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 620 091,77 31 534 943,69 28 651 017,95 18 341 616,91 10 309 401,04 212 500,00 1 341 923,80 947 501,94 0,00 382 000,00 5 085 148,08 5 085 148,08 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 852 116,00 2 768 116,00 19 455,00 0,00 19 455,00 1 472 553,00 1 276 108,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

-872,00 -872,00 -840,00 0,00 -840,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872,00 872,00 872,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 116,00 2 768 116,00 19 487,00 0,00 19 487,00 1 472 553,00 1 276 076,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

1 150 112,00 1 150 112,00 18 915,00 0,00 18 915,00 0,00 1 131 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-872,00 -872,00 -840,00 0,00 -840,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872,00 872,00 872,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 112,00 1 150 112,00 18 947,00 0,00 18 947,00 0,00 1 131 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 024,00 251 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 992,00 250 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149,00 4 149,00 4 149,00 0,00 4 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-840,00 -840,00 -840,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309,00 3 309,00 3 309,00 0,00 3 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976,00 976,00 976,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 987 410,00 5 987 410,00 116 840,00 95 480,00 21 360,00 0,00 5 870 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 017,47 -56 017,47 -56 017,47 -54 267,53 -1 749,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 017,47 56 017,47 42 617,47 0,00 42 617,47 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 987 410,00 5 987 410,00 103 440,00 41 212,47 62 227,53 0,00 5 883 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

4300

4350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

85295 Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

PlanNazwa

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki
bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 987 410,00 5 987 410,00 116 840,00 95 480,00 21 360,00 0,00 5 870 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 017,47 -56 017,47 -56 017,47 -54 267,53 -1 749,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 017,47 56 017,47 42 617,47 0,00 42 617,47 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 987 410,00 5 987 410,00 103 440,00 41 212,47 62 227,53 0,00 5 883 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 570,00 5 870 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 870 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 883 970,00 5 883 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 800,00 76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 553,00 -44 553,00 -44 553,00 -44 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 247,00 32 247,00 32 247,00 32 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 740,00 13 740,00 13 740,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 048,54 -8 048,54 -8 048,54 -8 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 691,46 5 691,46 5 691,46 5 691,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 665,99 -1 665,99 -1 665,99 -1 665,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,01 774,01 774,01 774,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 442,27 42 442,27 42 442,27 0,00 42 442,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 202,27 56 202,27 56 202,27 0,00 56 202,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,21 -476,21 -476,21 0,00 -476,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323,79 2 323,79 2 323,79 0,00 2 323,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,73 -1 273,73 -1 273,73 0,00 -1 273,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526,27 3 526,27 3 526,27 0,00 3 526,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,20 175,20 175,20 0,00 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,20 175,20 175,20 0,00 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 906 642,00 6 906 642,00 344 864,00 297 969,00 46 895,00 0,00 6 561 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 005,00 -32 005,00 -32 005,00 -30 705,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 511,00 32 511,00 511,00 0,00 511,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 907 148,00 6 907 148,00 313 370,00 267 264,00 46 106,00 0,00 6 593 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 668,00 2 996 668,00 301 757,00 285 484,00 16 273,00 0,00 2 694 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 005,00 -32 005,00 -32 005,00 -30 705,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 005,00 32 005,00 5,00 0,00 5,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 668,00 2 996 668,00 269 757,00 254 779,00 14 978,00 0,00 2 726 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 911,00 2 694 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 726 911,00 2 726 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855 Rodzina

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85395 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 454,00 54 454,00 54 454,00 54 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 374,00 51 374,00 51 374,00 51 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 575,00 222 575,00 222 575,00 222 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 819,00 -26 819,00 -26 819,00 -26 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 756,00 195 756,00 195 756,00 195 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-806,00 -806,00 -806,00 -806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399,00 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 515,00 2 515,00 2 515,00 0,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,43 497,43 497,43 0,00 497,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365,43 1 365,43 1 365,43 0,00 1 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,57 8,57 8,57 0,00 8,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,57 434,57 434,57 0,00 434,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 498 268,23 16 414 268,23 1 233 259,23 525 697,12 707 562,11 1 472 553,00 13 708 456,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

-88 894,47 -88 894,47 -88 862,47 -84 972,53 -3 889,94 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 400,47 89 400,47 44 000,47 0,00 44 000,47 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 498 774,23 16 414 774,23 1 188 397,23 440 724,59 747 672,64 1 472 553,00 13 753 824,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00po zmianach

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503 Karta Dużej Rodziny

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Dział

4010

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 14



Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

75814 2100 135 497,08 5,55 135 502,63 Własne

852 85231 2080 70 000,00 0,00 70 000,00 Zlecone

852 85295 2080 252 000,00 0,00 252 000,00 Zlecone

457 497,08 5,55 457 502,63

Kwota Kwota Rodzaj

80101 4750 5 544,00 0,00 5 544,00 Własne

80106 4750 1 574,00 0,00 1 574,00 Własne

7 118,00 0,00 7 118,00

80101 4750 46 495,50 0,00 46 495,50 Własne

80106 4750 5 924,00 0,00 5 924,00 Własne

52 419,50 0,00 52 419,50

80101 4750 64 642,50 0,00 64 642,50 Własne

80106 4750 8 232,00 0,00 8 232,00 Własne

72 874,50 0,00 72 874,50

80106 4750 547,00 0,00 547,00 Własne

547,00 0,00 547,00

75023 4010 2 088,02 5,55 2 093,57 Własne

75023 4110 398,05 0,00 398,05 Własne

75023 4120 52,01 0,00 52,01 Własne

85295 4350 0,00 0,00 0,00 Zlecone

85295 4370 0,00 0,00 0,00 Zlecone

852

852

750

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK

758

Razem dochody

Dział

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Kunicach

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Sławnie

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Celestynowie

750

750

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Kamieniu

Dział

801

801

801

801

801

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące
ParagrafRozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 129/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 1



2 538,08 5,55 2 543,63

85231 3290 69 460,00 0,00 69 460,00 Zlecone

85231 4350 540,00 0,00 540,00 Zlecone

85295 3280 251 024,00 -32,00 250 992,00 Zlecone

85295 4350 976,00 32,00 1 008,00 Zlecone

322 000,00 0,00 322 000,00

457 497,08 5,55 457 502,63Razem wydatki

Urząd Gminy w Sławnie

852

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

852

852

852

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 2



 

 

Plan dochodów i wydatków  

finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

na 2022 rok 

 
1. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień 

przeciwko wirusowi SARS COV 2 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 851 85195 2180 160,00  
2 851 85195 4210  160,00 
   Ogółem 160,00 160,00 

 
2. Dodatek węglowy 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 853 85395 2180 5.792.580,00  
2 853 85395 3110  5.691.960,00 
   4010  30.241,00 
   4110  5.346,03 
   4120  724,86 
   4170  2.500,00 
   4210  55.782,85 
   4260  2.323,79 
   4300  3.526,27 
   4360  175,20 
   Ogółem 5.792.580,00 5.792.580,00 

 
      3. Dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł 
          ciepła 
Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 853 85395 2180 194.830,00  
2 853 85395 3110  192.010,00 
   4010  2.006,00 
   4110  345,43 
   4120  49,15 
   4210  419,42 
   Ogółem 194.830,00 194.830,00 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 129/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany  w dochodach: 

1. Wprowadzono środki  za nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie w kwocie 5,55 przeznaczone na wynagrodzenia pracownika. 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY. 

2. Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.2.568.2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. o kwotę 

506,00 przeznaczonej na Kartę Dużej Rodziny. 

 

Zmiany  w wydatkach: 

Wprowadzono środki z dotacji. Dokonano przeniesienia planu między rozdziałami i 

paragrafami. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A306DC-EACF-4CE3-99FA-CAC07147DA1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



